
Dabas vides estētikas PIEJŪRAS PLENĒRS 2023 

2023.gada 30.jūnijs un 1.jūlijs 

Kempings Milleri, Salacgrīva 

INFORMĀCIJA DALĪBNIEKIEM 

 

Esiet sveicināti Dabas vides estētikas PIEJŪRAS PLENĒRĀ 2023 ! 

Plenērs ir divu dienu apmācību kurss, kura laikā būs iespējams iegūt gan teorētiskās, gan praktiskās 

zināšanas par āra Dabas vides estētikas nodarbībām.  

Lai mūsu un Jūsu plenēra laiks būtu pēc iespējas patīkamāks, aicinām ievērot šādas organizatoriskās 

lietas: 

 Vieta 

Plenērs norisināsies piejūras kempingā Milleri  - Pērnavas iela 35c, Salacgrīva, LV-4033, Latvija  

Vairāk info par kempingu: https://viesunamiem.lv/milleri  

 Laiks 

Aicinām Jūs ierasties precīzi laikā: 30.jūnijā pl.10:00  

 Naktsmītne 

Nakšņošana ir paredzēta kempinga mājiņas pa 2 – 4 cilvēkiem.  

Dušas un WC ir kopējās un atrodas atsevišķā mājiņā.   

 Ēdināšana 

Mēs būsim sagatavojuši Jums kafijas pauzes ar nelielām uz kodām, pusdienas (30.jūnijā), vieglas vakariņas 

un brokastis. Ja ir kādas produktu alerģijas vai nepanesība, lūdzu par to informēt organizatorus līdz 

25.06.2023.! 

Ja nepieciešams, kempingā ir pieejama arī kopējā virtuve, kurā iespējams pagatavot sev ēdienu.  

 Maksa par dalību 

Lai mēs varam Jums rezervēt vietu plenērā pilna dalības maksa ir jāveic līdz 25.06.2023. pl.12:00.  

Ja Jūs esat pieteikušies semināriem, bet kādu iemeslu dēļ netiekat, maksa par naktsmītni, ēdināšanu, 

apliecību un organizēšanu 70EUR apmērā netiek atgriezta.  

 Līdzi jāņem 

Laika apstākļiem atbilstošs apģērbs. Semināri notiks gan pie jūras, gan kempinga nojumē.  

Pleds un/vai sedziņa 

Liels, plāns plandošs lakats 

Higiēnas lietas 

Dvielis 

Rakstāmpiederumi un klade 

 

Ja rodas kādi organizatoriskie jautājumi, zvanīt Aritai  tel.: +371 67718120 

Paldies un uz tikšanos PIEJŪRAS PLENĒRĀ! 

 
DABAS VIDES ESTĒTIKAS PIEJŪRAS PLENĒRS 2023 

DABAS VĒSTNIECĪBA 

www.dabasvestnieciba.lv 

https://viesunamiem.lv/milleri

